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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42222017P

2. Data e Regjistrimit 22/10/2024
3. Emri i Subjektit AS DOMAIN AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sitki Çiço, Ndertesa 6, Ap.5, Tirane 
1234
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kríjímín e Platformave pér Sherbíme online. Platforma per 

regjístrímin e emrave té domaín-ít né zonen ,AL, Tregtím 
onlíne, softwares/hardwares, data center cryptomonedhes. 
Ndertímín e fageve né web. Kríjímí í programeve té te gjitha 
llojeve te tekníkes profcsíonale, duke perdorur té gjítha 
tekníkat bashkekohore dhe dhe moderne te avancuara. 
Zhvíllím í softwer ínovatív, sístemet e menaxhímít ne web, 
projektim dhe konsultim per kríjímín e pajísjeve hardware, 
software dhe aplíkacíone web ínovatíve. Menaxhimin e 
fageve te ínternetít, revístave, gazetave me gellím 
promovímín dhe shperndarjen e kultures, fushata inovatíve 
marketing. Perdorímí í mjeteve teknologjíkísht té avancuara 
dhe inovative. Zhvillimi i produkteve, sherbímeve ne lídhje 
me aktívítetet IT bazuar né kríptografi dhe teknologji 
"blockchain", blerjen dhe perdorimin e Buletini 
perfaqesimeve numerike te vleres, te perdorura ne baza 
vullnetare, sí nje mjet per shkembim per blerjen e te mirave 
dhe sherbimeve (monedha virtuale). Krijimi i dyqanit online, 
ndertimi i faqeve te internetit, aplikacione online ose Media 
per ne web, zhvillimin e teknologjive te reja. Gjíthashtu 
ofrimín e mundesive per reklamím né faqet e kerkímít ose 
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portalet (Search Engines) Google, Yahoo, Bing etj. krijimin 
e strategjive té marketíngut, menaxhímí í faqeve dhe 
nenfaqeve online. Objekti i veprimtarise sé késaj shoqéríe do 
té zhvíllohet brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, aktivitete qé njé Shoqerí me Pérgjegjésí té 
Kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar 
ne fugí. 
Kristi Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2024                Deri: 22/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartKoruni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FerdinandLamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KristiLamaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AS DOMAIN AL
E-Mail: kristilamaj@protonmail.com  
Telefon: 0685030911 0692242198 

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374684-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B97F2-5923-493C-B0AF-38C2513C4072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1307FE3-D1BC-40D3-AC2A-D7337A9BD982

